
UCHWAŁA NR XIII/229/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum nr 2 w Słupsku  wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego w Słupsku, przy ul. Królowej Jadwigi 

3 w pięcioletnie Technikum nr 2 w Słupsku wchodzące w skład Zespołu Szkół Budowlanych i Kształcenia 
Ustawicznego w Słupsku, przy ul. Królowej Jadwigi 3

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) oraz art. 151 i art. 152 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203; 
z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1287)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego czteroletniego Technikum nr 
2 w Słupsku wchodzącego w skład Zespołu Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego w Słupsku, przy 
ul. Królowej Jadwigi 3 w pięcioletnie Technikum nr 2 w Słupsku wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego w Słupsku, przy ul.  Królowej Jadwigi 3.

§ 2. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum nr 2 w Słupsku  wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego w Słupsku, przy ul. Królowej Jadwigi 3

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 2C2551EE-6F4C-467D-9135-047BBF4A8405. Uchwalony Strona 1




